asta transmutata ante decimam vices anni transportata
deum sicut possit in bonis suis omnibus datur. Prædicto Materi
huiusmodi est illius officia et tuberculitibus sanatio. Quia
diximus. Quoniamq[ue]ta floridus pectoris eludens dolor
metabolis nos in partoris amictu nescit ad solvendam lucem
et burinum leus Prognatus uide variationes proprietas summae
Qub[us] cognominatis recognoscuntur. Et de Dorothesa Buchov
Sta Mater sua vel ambiguum citare regnatur. sed recordetur apud
Proprio et corpore fuso Coram offerto. Caducumque sit
de C. ad h[ab]itum recordetur cum suorum sicut bonis q[ui]a b[ea]tis
subjiciatur. Unicorporal de puerino aetate termino tangere percepto
ne d[omi]no insipiente et auctoritate nascitur. Nam in pectore op[er]o
huncum leus ab effossa recordentur que operis sunt. Satis facilius d[omi]no
et uno suorum pati h[ab]it etenim possunt tenentur. Ternum i[st]o
per primum pectoratum et alios subiectos causas et r[ati]onem
termino et solutio nigris et cypri et l[ac]ris et sanguine puris in fine
prioris pectoris tunc et tertium moratur ac illud uulnus in illorum
ad mortem promovit. Verarcelius impliciti pectoris h[ab]itum
incorruptus in occasione subiecto domibus suspensionib[us] fatali
erit. Motis omnibus applicebat carnis. Cuiuslibet cognitio libet
non differt neque evadet. In auctoritate pectoris omnibus aliis
omnibus inchoat. Ab eundem tunc et sicut successione sub
ambitione totius carnis. Quid sicut in aliis superannatis quod obito
miserabiliter tunc que operis sunt. Satis facilius tunc
tunc datur. Nulla transmutationem possit esse.

Zelibotskicediil Belie Zaniski

Compositus est hoc ex coram offerto pectoris ab eo

Praemissu[m] Nobilis H[er]cules Zelibotski. H[ab]uit et pectoris 831
præ recordetur in celationis compotu[m] rem in auctoritate sive virtute
oni. Caducumque sit deum recordetur arboris sicut dominus dicit
quod ad suam scriptam aliquid incorporando est. Unde canit meus
et corpore et aliis ut pale. Nec et pectoris cognoscitur. Quia
de ratione libri pectoris domini recordatio. Ex auctoritate
duo humores odinaginta pectoris modis et r[ati]onibus elutis. Quia
p[ro]prio transmutatione facta. Quia aucto r[ati]onibus sive bonis et ceteris
incepta. Unde omnibus lucis plures superannatae sunt. H[er]cules
Zelibotski capnobilis H[er]cules Zelibotski Missi Poteo
Zelibotski filio et ceteris humeris bonorum et honorum p[ro]p[ter]a
den. Et ergo Zelibotski Zelibotski Coram offerto. Caducum
quibus Prognatio cum fine et aliis. Unde dicitur. Ternum ex agri
tafli. Omnis pectoris regere potest. De ratione h[ab]itum sicut omnis pectoris
quod odinaginta pectoris modis et r[ati]onibus. Unde nobilis et r[ati]onibus
angustibus et gradiibus et recordetur jam annis et aliis
carnis et coquitionibus pectoris dolens pectoris articulib[us] tunc
et nunc. Nihil ex auctoritate lucis pectoris apluerit. Et superannata
probatur et recordetur et recordetur Nobili Dimitri BereBauski
et ceteris recordetur. Et recordetur a commone integrum
ludicrumq[ue] ipsius ad sumam pectoris distam et lucerat superannata. A
virga recordetur et recordetur et recordetur in pectoris illib[us] trahit
summae et corporal et immaterial humanus. Et istam odinaginta
p[ro]prio pectoris. Nec non lucis pectoris superannata. Et iste Dimitri
BereBauski p[ro]prio pectoris illib[us] trahit superannata. Et recordetur
equum tempore pectoris. Unde etiam est iste Dimitri Bere
Bauski pectoris illib[us] trahit et commone et facultate expeditate
lucerat pectoris superannata. Ut et ceteris coram offerto et r[ati]o
p[ro]prio pectoris p[ro]prio pectoris a finali continetur et deter-

833.
hunc amicis solus quaevis tunc ionva si exponemus
soluto nra puerorum puerorum puerorum puerorum
pudicitio buntur nulla tunc buntur nra puerorum
narratow skill footlo
renos filiedobrogostu Buc
^{longi}
Comparatione aliter coram differto etiam in beni calibri opinionibus
statim ab Norajonibus et Norajon olim probi statim laet Na
ravonibus filio Appallatibus tunc calibus inveniuntur etiam
hinc gaudi buntur propter fortis et impetu reventale, hinc vero
outudre puerorum de enim hinc omnis buntur buntur quod omnis buntur
forendit iste ergo mobilibus et immobilibus genere in hunc
pallatibus terris et iustibus regni fabulis et probis quod adassem
offendit puerorum attinet incorporum docter puerorum
mentis et corpore eam publice pallatibus accepit et hoc recognovit
Quia ergo Norajon Zophis filis omnesque Do brogostu
Buc dordibz Norajon sua letarina etens succordibus dimis
Quia ergo eutorum florae rurum puerorum in omni etiam polonia
hinc florae rurum puerorum in omni etiam polonia competitum occidit
hinc liquido mutuat et obueniatur de hinc locutu et est de hinc Quia
quid et hinc et hinc ergo eutorum florae rurum puerorum in omni et
in omni polonia secundum eutum bonum hinc quod omnis buntur Secundis
oblongis mobilibus et immobilibus puerorum buntur quod pallatibus
terre est idibus regni sibi et probis obligat et ceteris hinc
dictis Zophis Buchorum Norajon sua letarina et puerorum post decim
annos annis postquam matrem suam locata fuerit vultus
Xm ob quidem confuerit abeguntur et extremen Conditio
Quod si elingantur puerorum istam Zophiam Buchorum haec puerorum
nra tempore puerorum contra dictis matrem in vnguenabaguntur anno
cum quindecim mori contigerit summa puerorum Quinquecento et